ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г 0| внесении дополнений в
методические рекомендации
УМКД специальностей,
направления подготовки-]

В связи с подготовкой к государственной аккредитации образовательных
программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зав. кафедрами организовать размещение дополнений в занятиях
семинарского типа (практических, семинарских, лабораторных), реализуемых с
помощью интерактивных форм обучения в методические рекомендации для
преподавателя к практическим занятиям электронного модуля «УМКД. Рабочая
программа дисциплины» по всем дисциплинам (модулям), реализуемым кафедрой,
по специальностям 31.05.01 Лечебное дело, 31.05.02 Педиатрия, 31.05.03
Стоматология, 30.05.03 Медицинская кибернетика, 33.05.01 Фармация, 37.05.01
Клиническая психология, 38.04.02 Менеджмент до 08 апреля 2019 г.

2. Деканам факультетов, руководителю института стоматологии,
руководителям образовательных программ предоставить информацию по
результатам выполнения п. 1 настоящего приказа начальнику учебно
методического управления Мягковой Е.Г. до 11 апреля 2019 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. *
4. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. обеспечить

размещение данного приказа на сайте университета, ознакомить с приказом
ответственных лиц с помощью электронного документооборота корпоративной
информационной системы «ДОЗА».

ПРИКАЗ
_  Красноярск ________-/У  .

И.о. ректора

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМУ

Декан лечебного факультета

Декан педиатрического
факультета

Руководитель Института
стоматологии -  НОЦ ИС

С.Ю. Никулина

Декан медико-психолого-фармацевтического
факультета

Зав. кафедрой клинической психологии и
психотерапии с курсом ПО

Доцент кафедры медицинской кибернетики
и информатики

Доцент кафедры экономики и менеджмента

р
Н.В. Ступникова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. методическим отделом
учебно-методического управления